АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 24.01.2018                                                             № 59

г. Кореновск

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих
нормативных правовых актов администрации муниципального

образования Кореновский район, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности

на 1 полугодие 2018 года

В  соответствии  с  порядком  проведения  экспертизы  действующих
нормативных  правовых  актов  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  затрагивающих  вопросы  осуществления
предпринимательской  и  инвестиционной  деятельности,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район  от  3  июля  2015  года  №  1206,  администрация  муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  План  проведения  экспертизы действующих нормативных
правовых  актов  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район,  затрагивающих  вопросы  осуществления  предпринимательской  и
инвестиционной деятельности на 1 полугодие 2018 года (прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования Кореновский район
Н.Г. Лысенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район               А.П. Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 24.01.2018 № 59

ПЛАН
проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности
на 1 полугодие 2018 года

№
п/п

Наименование
нормативного правового

акта
Заявители

Дата
начала

экспертизы

Дата
опубликования
заключения на
официальном

сайте
1. Постановление

администрации
муниципального

образования Кореновский
район от 30 апреля 2014
года № 756 «О внесении

изменений в
постановление
администрации
муниципального

образования Кореновский
район от 25 января 2012

года № 126 «Об
образовании Совета по

взаимодействию с малым и
средним бизнесом при
главе муниципального

образования Кореновский
район»

Управление
экономики

администрации
муниципального

образования
Кореновский

район

19 февраля
2018 года

В течение 3
(трех) дней с

момента
подписания
заключения

2. Постановление
администрации
муниципального

образования Кореновский
район от 17 мая 2017 года

Управление
экономики

администрации
муниципального

образования

19 марта
2018 года

 В течение 3
(трех) дней
с момента

подписания
заключения

№ 552  «Об утверждении
порядка формирования,
ведения и обязательного
опубликования перечня

муниципального
имущества Кореновского
района, предназначенного

для передачи во владение и
(или) в пользование
субъектам малого и

среднего
предпринимательства и

организациям,
образующим

инфраструктуру
поддержки субъектов

малого и среднего
предпринимательства

собственности
муниципального

образования Кореновский
район, при заключении

договоров купли-продажи
земельных участков без

проведения торгов»

Кореновский
район

Начальник управления экономики
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                           Н.Ю. Шумко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ